

**Årsredovisning för**  
**Nordic Defender AB**

559201-3030

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	9

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Vincent Heidarinia  
Styrelseledamot

2023-04-26

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Nordic Defender AB, 559201-3030, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Verksamhetens art och inriktning

Nordic Defender AB är Nordens första och enda crowdsourcade cybersäkerhetsplattform med mer än 8000 registrerade säkerhetsexperter. Genom sin PaaS (Platform as a Service) levererar Nordic Defender säkerhetslösningar för att identifiera säkerhetsbrister och systemsårbarheter, samt cyberkonsulting, incidentutredningar, hotbildsanalyser, övervakningstjänster och informationssäkerhet. Bolaget har sitt säte i Göteborg, där bolaget även har sitt huvudkontor.

**Uppgift om ägare som har mer än tio procent av antalet andelar eller rösterna i företaget**  
Nordic Defender AB ägs 100% av United Managed Security Solution AB

#### Övriga viktiga förhållanden och väsentliga händelser

Marknadstrenden är stark och plattformutvecklingen går i positiv riktning. Under 2022 har bolaget expanderat produktions- och utvecklingskapacitet och även ökat sin omsättning med 404% och det totala antalet kunder ökade vid årets slut. Under 2022 säkerställde bolaget fortsatt utvidgning genom att stänga större affärer med några svenska och norska stora bolag inom fintech, kummuner, programutveckling och it-företag. Bolaget har signat ett partnerskapsavtal med Naxon Cybersecurity LLC, i Dubai, UAE under 2021. Avtalets fokus är att utveckla plattformens kapacitet vidare, rekrytering av cybersäkerhetsexperter samt försäljning och marknadsföring i Mellanöstern och Asien. Detta har bidragit till att marknadsföringsstrategin ökat och att avtal tecknats med flertalet företag i UAE.

#### Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Under sommaren 2022 beslutade bolaget att ändra namn från SecureBug AB till Nordic Defender AB.

Under hösten 2022 beslutade bolaget att ompositionera sig på marknaden genom att utveckla en centraliserad Modern SOC för att kunna höja kundavtalvärdet. Bolaget hade redan vid tillfället en inom segmentet bra produkt med grundläggande funktioner på plats. Fokus har varit på att identifiera produktutvecklingsbehovet och prioriteringsordningen för att i ett tidigt skede positionera sig som en nyckelspelare inom Modern SOC som är en relativt ny inriktning inom cybersäkerhet.

Bolaget planerar att ge ut optionsprogram till anställda under 2023.

Bolaget planerar att investera i verksamheten genom att resa kapital med hjälp av en/flera externa partner.

### Rättvisande översikt över utvecklingen

	2022	2021	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	4 341 776	861 274	851 392	37 200
Resultat efter finansiella poster	512 690	-537 057	351 221	-62 643
Soliditet %	53,7	56,9	21	-314

## Förändringar i eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Fond för utvecklings- utgifter</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Ingående balans	50 000		3 284 694	-537 057
Balanseras i ny räkning			-537 057	537 057
Aktivering av utvecklingsutgifter		3 926 686	-3 926 686	
Årets resultat				512 690
<b>Utgående balans</b>	<b>50 000</b>	<b>3 926 686</b>	<b>-1 179 049</b>	<b>512 690</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-1 179 049
Årets resultat	512 690
<b>Medel att disponera</b>	<b>-666 359</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-666 359
<b>Summa</b>	<b>-666 359</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-04-01 - 2021-12-31</i>
<b>Rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		4 341 776	861 274
Aktiverat arbete för egen räkning		903 489	0
Övriga rörelseintäkter		2 877	0
<b>Summa rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>5 248 142</b>	<b>861 274</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-2 468 555	-407 572
Övriga externa kostnader		-689 148	-264 661
Personalkostnader	2	-487 247	-113 128
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 034 479	-592 844
Övriga rörelsekostnader		-2 955	0
<b>Summa rörelsens kostnader</b>		<b>-4 682 384</b>	<b>-1 378 205</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>565 758</b>	<b>-516 931</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-53 070	-20 126
<b>Summa resultat från finansiella poster</b>		<b>-53 068</b>	<b>-20 126</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>512 690</b>	<b>-537 057</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>512 690</b>	<b>-537 057</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>512 690</b>	<b>-537 057</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	3	3 926 686	4 048 214
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>3 926 686</b>	<b>4 048 214</b>
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	38 034	37 281
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>38 034</b>	<b>37 281</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	5	0	42 250
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>42 250</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>3 964 720</b>	<b>4 127 745</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		2 146 536	80 000
Övriga fordringar		57 314	63 089
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	16 900
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 203 850</b>	<b>159 989</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		0	627 495
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>0</b>	<b>627 495</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 203 850</b>	<b>787 484</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>6 168 570</b>	<b>4 915 229</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Fond för utvecklingsutgifter		3 926 686	0
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>3 976 686</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-1 179 049	3 284 695
Årets resultat		512 690	-537 057
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-666 359</b>	<b>2 747 638</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>3 310 327</b>	<b>2 797 638</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit		179 595	0
Övriga skulder till kreditinstitut	6	540 833	770 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>720 428</b>	<b>770 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		125 000	0
Förskott från kunder		2 000	0
Leverantörsskulder		1 351 082	186 200
Skulder till koncernföretag		336 975	1 096 000
Aktuella skatteskulder		839	58 025
Övriga skulder		281 138	366
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		40 781	7 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 137 815</b>	<b>1 347 591</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>6 168 570</b>	<b>4 915 229</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

#### Intäkter

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

#### Byte av redovisningsprincip

Årsredovisningen upprättas för första gången i enlighet med BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Övergången har gjorts enligt föreskrifterna i K3. Jämförelsetalen har räknats om vid byte av redovisningsprincip.

#### Immateriella anläggningstillgångar

##### Aktivering av internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar

Företaget tillämpar den s.k. aktiveringsmodellen avseende internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar. Metoden innebär att samtliga utgifter som uppfyller kriterierna i BFNAR 2012:1 aktiveras som immateriell anläggningstillgång och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod. En omföring från fritt eget kapital till fond för utvecklingavgifter inom bundet eget kapital görs för motsvarande belopp som aktiverats under året. Återföring från fonden till fritt eget kapital sker med motsvarande belopp som redovisade avskrivningar / nedskrivningar.

	År
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	5

#### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	5
---	---

## Not 2 Personal

Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-04-01 - 2021-12-31
Män	1	1
<b>Medelantalet anställda</b>	<b>1</b>	<b>1</b>

## Not 3 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 640 388	4 640 388
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Aktiverade utgifter	903 489	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>5 543 877</b>	<b>4 640 388</b>
Ingående avskrivningar	-592 174	
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-1 025 017	-592 174
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-1 617 191</b>	<b>-592 174</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>3 926 686</b>	<b>4 048 214</b>

## Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	37 951	
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	10 215	37 951
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>48 166</b>	<b>37 951</b>
Ingående avskrivningar	-670	
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-9 462	-670
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-10 132</b>	<b>-670</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>38 034</b>	<b>37 281</b>

## Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	42 250	
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Tillkommande fordringar		42 250
Reglerade fordringar	-42 250	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>42 250</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>42 250</b>

## Not 6 Långfristiga skulder

Skulder som förfaller senare än 5 år från balansdagen

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder	0	0

## Not 7 Uppllysning om moderföretag

Uppgift om moderföretag

Typ av moderföretag	Namn	Org.nr	Säte
Moderföretag	United Managed Security Solutions AB	559319-4151	Göteborg

## Underskrifter

Göteborg

Vincent Amir Heidarinia 2023-04-20  
Vincent Amir Heidarinia Datum  
Styrelseordförande

Panteha Bigdeli 2023-04-20  
Panteha Bigdeli Datum  
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-04-20

A2 Revision i Göteborg AB

Xuan Cuong Tu  
Xuan Cuong Tu  
Auktoriserad revisor
